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Sentencja

1) Dyrektywę Rady 2003/96/WE z dnia 27 października 2003 r. w sprawie restrukturyzacji wspólnotowych przepisów 
ramowych dotyczących opodatkowania produktów energetycznych i energii elektrycznej oraz zasadę proporcjonal
ności

należy interpretować w ten sposób, że:

stoją one na przeszkodzie przepisom lub praktykom krajowym, zgodnie z którymi w przypadku ponownego wprowa
dzenia produktów energetycznych wykorzystywanych jako paliwo do ogrzewania do składu podatkowego, w celu 
późniejszego wprowadzenia ich do obrotu, brak powiadomienia właściwego organu o tym ponownym wprowadzeniu 
do składu podatkowego oraz brak w notach odbiorczych i fakturach korygujących z tytułu zwrotu dotyczących tych 
produktów informacji o ich znakowaniu i barwieniu prowadzą, tytułem sankcji za nieprzestrzeganie tych warunków, 
do zastosowania do tych produktów, niezależnie od ich rzeczywistego wykorzystania, wyższej stawki podatku akcyzo
wego przewidzianej dla oleju napędowego wykorzystywanego jako paliwo silnikowe.

2) Artykuł 2 ust. 1 lit. a), art. 63 i art. 78 ust. 1 lit. a) dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie 
wspólnego systemu podatku od wartości dodanej

należy interpretować w ten sposób, że:

stoją one na przeszkodzie przepisom lub praktykom krajowym, zgodnie z którymi w przypadku ponownego wprowa
dzenia produktów energetycznych wykorzystywanych jako paliwo do ogrzewania do składu podatkowego podatek od 
wartości dodanej jest należny od kwoty określonej przez organ podatkowy tytułem dodatkowego zobowiązania 
w zakresie podatku akcyzowego z powodu zastosowania do tych produktów stawki podatku akcyzowego przewidzia
nej dla oleju napędowego wykorzystywanego jako paliwo silnikowe, chyba że dokonano transakcji podlegającej opo
datkowaniu polegającej na dostawie danego produktu energetycznego w celu wykorzystania go jako paliwa silniko
wego.
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(1) Dz.U. C 155 z 2.5.2023.
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